
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
23 21 22 24

1119
9:22

0
5
10

2
6
11

3
8

4
9

Auszeit

6:16

Ende
19:11 B  DJK-Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
21 18 9 17

2522
16:6

╳

8
14
21

3
9
17
22

4
12
18
23

6
14
21
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:14 B  DJK-Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
21 22 17 18

259
15:2

2
9
17
22

2
11
18
25

5
12
19

7
15
21

Auszeit

Ende
19:22 A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
20 21 19 18

723 24
1:9 4:19

╳

4
1
5

2
7

3 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 U14
gemischt

A  DJK Südwest Köln Mädchen vs. DJK-Köln-Ost B
Spiel 7 19.09.2023 18:30 Uhr

Liebfrauenschule Köln
50931 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Südwest… 7/8
18 Girgin, Ida XE
19 Schneider, Ellen X
20 Geisler, Selma X
21 Kuyucak, Defne M… X
22 Wagner, Martha X
23 te Pass, Elisa X
24 Erfurth, Tomma Lucie X
A  Libero
A  Offizielle
T Koch, Clara E

C

B  DJK-Köln-Ost 6/8
6 Giannotta, Constantin
9 Dhaliwal, Aryan X

17 Wolthusen, Paul X
18 Haubrich, Justus X
21 Nguyen, Clemens X
22 Ilyaev, Levi X
B  Libero
B  Offizielle
T Huber, Benno

CT Schulze, Ulrich E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Südwest… DJK-Köln-Ost B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 11 1 41 25 1 1 0
0 2 0 7 2 8 25 1 1 0

3
1 3 0 18 49 50 2 2 0
Start: 18:30 Ende: 19:22 Dauer: 0:52

Sieger: DJK-Köln-Ost

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bluhm, Maja 1
2 Gehlen , Greta 2

Schr. Montag, Käthe
Assist. Becher, Mila

Dokument erstellt: 19.09.2023 19:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


