

Bezirksliga 2 U14

gemischt

A DJK Südwest Köln Mädchen vs. DJK-Köln-Ost B

Spiel 7

19.09.2023 18:30 Uhr

Liebfrauenschule Köln 50931 Köln



				S		art :30	A DJK Südwest			S		ide :11	B DJK-Köln-Ost				R		
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufst	ellung		23	21	22	24				21	18	9	17				1
Į <u>s</u>		Spic	elernr.	П				19			11		22					25	
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z				9:22					16:6						
Ā		Spie	Istand																
			5.	4	0	2	3	4			Auszeit	X	3	4	6			Auszeit	
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	1	5 10	6 11	8	9			6:16			12 18 23	14 21 25				

S	Start 19:14 B DJK-Köln-Ost			S Ende 19:22			A	A DJK Südwest						
Α	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	21	22	17	18				20	21	19	18			_
T	9						25		23	24				7
Ζ	15:2]		1:9	4:19				
_	2 9 17 22	2 11 18 25		7 15 21			Auszeit	X 4	1 5	2 7	3			Auszeit

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
6		ufschlagfolge	Δ																					
	St	artaufstellung	T																					
la a		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
H		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	DJK Südwest	7/8	B	DJK-Köln-Ost	6/8
	Girgin, Ida	ΧE	6	Giannotta, Constantin	
19	Schneider, Ellen	Х	9	Dhaliwal, Aryan	Х
20	Geisler, Selma	Х	17	Wolthusen, Paul	Х
21	© Kuyucak, Defne M	Х	18	Haubrich, Justus	Х
22	Wagner, Martha	Χ	21	© Nguyen, Clemens	Х
23	te Pass, Elisa	Х	22	Ilyaev, Levi	Х
24	Erfurth, Tomma Lucie	Χ	(B)	Libero	
A	Libero		B	Offizielle	
A	Offizielle	Т	Huber, Benno		
Т	Koch, Clara	Е	СТ	Schulze, Ulrich	Е

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

_	
	Bemerkungen
J	

				Erger	nisse						
A)D	JK	Südv	west	DJK-Köln-Ost B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	1	0	11	1	41	25	1	1	0		
0	2	0	7	2	8	25	1	1	0		
				3							
1	3	0	18		49	50	2	2	0		
Start: 18:30 Ende: 19:22 Dauer: 0:52											
Sie	eae	r: C)JK-	Köln-O	st				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Bluhm, Maja		1			
2	Gehlen , Greta		2			
			Schr.	Montag, Käthe		
			Assist.	Becher, Mila		

Dokument erstellt: 19.09.2023 19:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de